ii. car. terrae ad geldum. Terra ad nn. car. Ibi Radulfus 
homo abbatis habet i. car. et v. vill. et nn. bord. cum 
i. car. et xn. acras prati. Tempore Regis Edwardi val. 
vi. lib. modo xxx. sol. Tailla x. sol. In Cletham. ii. 

bov. ad geldum. 
f. Soca hujus Manerii in Holm. hi. car. terrae ad 

geldum. Terra ad hi. car. Ibi vi. sochem. habent n. car. 
et i. molinum nn. solidorum. et xn. acr. silvae minutae. 

Soca alia in Aschebi. hi. bov. terrae ad geldum. 
Terra ad hi. bov. Ibi I. sochem. habet I. car. et in. acr. 

silvae minutae. 
f. Manerium. In Aplebi et Risebi et Saleclif 

habebat Aschil in. bov. terrae ad geldum. Terra ad vi. 
bov. Ibi Radulfus homo abbatis habet i. car. et xn. 
acras prati. Tempore Regis Edwardi val. xx. sol. modo 

xvi. solid. 
f. Manerium. In Walecote habebat Aschil. vi. 

car. terrae et v. bov. ad geldum. Terra ad totidem car. 
et bov’. Nunc Ivo habet de Abbate. Ibi I. car. et vii. 
vill. et n. bord. et x. sochem. cum n. car. et ccc. et qua¬ 
ter xx. acr. prati. et lx. acras silvae minutae. Tempore 
Reeds Edwardi val. vi. lib. Modo xl. sol. Tailla x. © 
sol. 

f. Berewita hujus Manerii in Alchebarge i. car. 
terrae ad geldum. Terra ad I. car. et dim. Ibi in. vill. 

arant in. bobus. 
Soca in Hedebi ii. bov. terrae ad geldum. Terra 

ad I. bov. et dim. Ibi I. sochem. arat II. bobus. 
Manerium. In Mrssingeham habebat Elnod v. 

car. terrae ad geldum. Terra ad v. car et n. bov. Ibi 
Willielmus homo abbatis habet II. car. et v. vill. et nn. 
bord. et xvlli. soch. habentes in. car. et xx. acras prati. 
Tempore Regis Edwardi val. nn. lib. modo similiter. 
Tailla xx. sol. 

Berewita hujus Manerii in Escumetorp una bov. 
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terra et tercia pars I. bov. ad geldum. Terra ad I. bov. 
Ibi unus villanus habet n. bov, in carruca. 

In Offintone habet Sanctus Petrus de Burg xlviii. 

acras prati sine geldo. Hos tenet Goisfridus et villani 
abbatis. Tempore Regis Edwardi val. xx. solid, modo 
similiter. 

Manerium. In Witham et Mannetorp et Toft- 

lund habebat Hereuuard xii. bov. terra ad geldum. 
Terra ad i. car. et dim. Ibi Asuert homo abbatis Tu- 
roldi habet vi. vill. et mi. bord. et n. sochem. cum n. car. 
et xx. acras prati. et XL. acras silvse. Tempore Regis 
Edwardi val. xl. sol. modo similiter. 

Berewita hujus Manerii in Bercaham et Estou 

i. car. terra ad geldum. Terra ad I. car. Ibi Asford 
habet n. vill. et II. bord. cum. i. car. Ibidem I. carucata 
terra ad geldum. Terra ad I. car. Soca in Burg. Nunc 
Godefridus homo abbatis habet ix. sochem. et I. vill. et 
ii. bord. cum n. car. Robertus tenet dimid. Tempore 
Regis Edwardi val. xx. sol. modo xx. similiter. 

In Estov Soca in Witham iiii. bov. terra et dim. 
ad geldum. Terra ad tantundem. Ibi Asfort de Abbate 
habet I. vill. et n. sochem. cum dimid. car. 

Ibidem n. bov. terra ad geldum. Terra ad n. bov. 
Soca in Werche Sancti Petri de Burg. Ibi habet 
Godefridus de Abbate I. vill. et n. sochem. cum dimid. 
car. Tempore Regis Edwardi val. hi. solid, modo simi¬ 
liter. 

Manerium. In Tvroldebi habebat Elnod. i. caruc. 
et dimid. ad geldum. Terra ad I. car. et dim. Frigsoca 
sub Aslac. Ibi Goisfridus sub abbate habet I. car. et I. 
vill. et mi. bord. et xxx. acras silvse minutae. Tempore 
Regis Edwardi val. xx. sol. modo xx. sol. similiter. 

NUM. XXIV. 

Carta Willielmi Regis II. de Venatione. 

[Gunton, Hist. Peterb. App. p. 143.] 

Willielmus Rex Anglorum omnibus fidelibus suis, 
et ministris, et francigenis, et Anglis, salutem. Sciatis 
me concessisse et dedisse Sancto Petro et Abbati de 
Burgo totam decimam de mea Venatione in Northamp¬ 
tonshire, et amodo concedo ut illam omni tempore ha- 
beant. Testes Rad. Pagnallo, et W. Peverello, et R. de 
Escuris, et H. de Bello Campo. Dat. per Richardum 
Engaine apud Bristestocam. 

NUM. XXV. 

Conventio de Capellis in JBurh et Torp. 

[MS. pen. Soc. Antiq. rum. CO, fol. 50.] 

HiEC est Conventio a domino abbate Ernulfo et a 
suis monachis inter edituum burgensis .ZEcclesiae et pres- 
biterum Anskytillum facta, pro duabus Capellis in Burh 
et Torp, quae in manu editui antiquitus fuerunt, et adhuc 
voluntate Dei et domini Abbatis consistunt, cum omnibus 
consuetudinibus quas Christiani debent solvere ecclesiis 
suis. Concedit dominus abbas et fratres sum subjectio¬ 
ns prafato presbytero Anscitillo multis petitionibus suis, 
et amicorum suorum, tertiam partem decimarum istarum 
villarum Burh, Doddestorp, Torp, Estfeld, et Ege, cum 
terra xl. agrorum in Torp ad opus suum et sibi servien- 
tium et duas partes earundem decimarum ad ministerium 
dominici altaris de Burh et editui. Praterea Sponsalia, 
et Unctiones, et Oblationes, et Sepulturas pauperum illi 
concedit; sed cereos omnes et minutarum candelarum 
duas partes edituus habebit, presbiter vero tertiam par¬ 
tem harum ad suum servitium. Ipse vero clericus pro 
recognitione magistri sui editui dabit illi singulis annis. 
x. sol. et si quid in subjectionis sum causas fortasse deli- 
querit, more mcclesiastico edituo sicut magistro suo 
emend abit, sic enim antiquitus fuit. 

NUM. XXVI. 

Privilegium Eugenij tertij Papa Abbatice Sti. Petri de 

Burgo concessum. 

[Gunton, Hist. Perterb. App. p. 129.]